SÉRIE  DE  BROYEURS  PLANÉTAIRES  À  BOULETS
Broyeur planétaire à billes
vertical de production
XQM
Broyeur planétaire à billes vertical de production, conçu pour le broyage en lots à
grande échelle. Basé sur le principe du broyeur planétaire de laboratoire, il est
idéal pour la production industrielle de poudres fines.

du réservoir
du broyeur à
boulets
quantité
Spécifications
des
réservoirs à
vide
disponibles
Poids de
l'équipement
(kg)
Volume
d'équipement
(mm)
XQM-20 20L Modèle de
production 2-5L 4
Peut être
équipé d'un
réservoir de
broyeur à
boulets sous
vide de 2 à 4 L
392kg 1200×790×930
XQM-40 40L Modèle de
production 5-10L 4
Peut être
équipé d'un
réservoir de
broyeur à
boulets sous
vide de 5 L
656kg 1400×880×1070
XQM-60 60L Modèle de
production 10-15L 4
Peut être
équipé d'un
réservoir de
broyeur à
boulets sous
vide de 10 L
950kg 1600×1070×1250
XQM-80 80L Modèle de
production 15-20L 4
Peut être
équipé d'un
réservoir de
broyeur à
boulets sous
vide de 15 L
1300kg 1750×1140×1330
XQM-100 100L Modèle de
production 20-25L 4
Peut être
équipé d'un
réservoir de
broyeur à
boulets sous
vide de 20 L
1300kg 1800×1150×1140
XQM-200 200L Modèle de
production 50L 4
Peut être
équipé d'un
réservoir de